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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71401019B

2. Data e Regjistrimit 01/02/2017
3. Emri i Subjektit Çeno&Panariti Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 7/1, Shkalla 2, Apartamenti 3/b 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e drejtesise dhe ligjit duke perfshire pa 

u kufizuar ne konsulence juridike, gjeresisht ne fushen e te 
drejtes tregtare, te drejtes civile, administrative, penale. 
publike, te punes, financiare dhe bankare, familjares, 
kontratave dhe detyrimeve dhe te drejtes nderkombetare 
publike dhe private. Konsulence ligjore ne fushen e taksave, 
qeverisjes se koorporatave, bashkimit dhe perthithjes se 
shoqerive tregtare, prokurimeve publike, koncensioneve dhe 
privatizimeve, pronesise intelektuale dhe te drejtave te 
autorit, negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence ne te 
gjitha fushat e tjera te se drejtes ne pergjithesi. Sherbime 
avokati dhe perfaqesimi ne gjykata te te gjitha shkallave si 
dhe ne gjykatat e arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Sherbime ndermjetesimi. Konsulence financiare, bankare 
dhe tregtare, konsulence ne fushen e investimeve, zhvillimit 
te pasurive te palujtshme dhe tregjeve fianaciare, bursave ne 
vend dhe jashte saj, konsulence ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe teknologjive, konsulence ne 
fushen e turizmit dhe ndertimit, energjitikes si dhe konsulece 
ne te gjitha fushat e tjera te tregtise, industrise etj. Aktivitete 
ne fushen e investimeve per fusha te ndryshme, aktivitete 
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komisioni dhe brokeri, aktivitete konsulence ne fushen e 
ndertimit dhe operimit te pasurive te palujtshme. Aktivitet 
agjensie dhe agjenti. Kryerja e çdo transaksioni ne lidhje me 
pasurite e lujtshme dhe te palujtshme, si dhe çdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marjje me qira, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore, aktivitet keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetin kryesor 
te cituar me siper, te kryeje aktivitete publikimi dhe 
raklamimi.
Melisa Panariti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te nenshkruajne dhe te 
veprojne ne emer te Shoqerise ne menyre te pavarur

12. Ortakët GloriaÇeno
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MelisaPanariti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnriÇeno

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Çeno&Panariti Consulting
E-Mail: panaritimelisa@gmail.com  
Telefon: 0695261911  
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17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-129797-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619991-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.01.2018, ku është vendosur: Emërimi i Znj.Melisa Panariti si administratore e 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Melisa Panariti")                      Nga data 
"08/01/2018             Ne daten "08/01/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gloria Çeno")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te nenshkruajne dhe te veprojne ne emer te Shoqerise ne menyre te pavarur")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882461-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404F3289-5BB6-411B-A16F-04E6AF58733A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951E510F-43A1-4A7B-8936-05DFD2FC02CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F448BD49-EEB1-4C9E-A01F-E77A25302FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4048823-36B8-4597-A261-31FF27569D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4048823-36B8-4597-A261-31FF27569D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1F358B-4E71-4B34-86E7-E3243883B8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE534112-425F-41CB-9AE5-36506F0ED0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE534112-425F-41CB-9AE5-36506F0ED0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1947F50-C23C-4EBE-A767-79362B20D989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725E9874-FF99-4CA1-8F57-A97C4E997957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293F7C75-50E0-4B10-8D68-CC482097A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F412784-21CC-4B60-B9DD-E15E0485607A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD5EAE1-1A0C-407E-844F-E21AA38C0616
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15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973070-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2018 per largimin e 
administratorit Gloria Çeno.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("panaritimelisa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gloria Çeno")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044628-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
21.12.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 21.12.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297450-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Bilanci (1).pdf

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5875172-3E51-49F8-9C29-4EEA1F8D7DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5875172-3E51-49F8-9C29-4EEA1F8D7DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BA1E3E-E558-4575-959A-936E1C80AF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1B9C4C-D41E-4CD9-A22F-66683C440A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A1EE2E-0016-4C35-86C3-E73EE2C96276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E1ECFA-9D43-4F0C-9AA7-2F84A499B4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014FEFB3-4397-496E-8C98-399114884980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80F538A-4823-4128-AD5F-84C5958CCD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BAB908-C28F-4E28-9CE3-1B595E1EBF49

